


Přepnutí na obsah

		
					
								
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Home
	O nás
	Naše poslání
	Vzdělávání od začátku
	Naše nabídka
	Naše školka
	Spolupráce základních škol
	Aktivity rodičů
	Náš tým
	Domov a nábytek



	Zprávy
	Podáváme zprávu
	Otevírací doba
	Data



	Dobrou chuť!
	Zásobování potravinami
	Nabídka
	Zkontrolujte svačinu
	Kuchyně GGB



	Stáhnout
	Registrace
	Dojmy

			
					
						Nabídka
		

					
					Home
	O nás
	Naše poslání
	Vzdělávání od začátku
	Naše nabídka
	Naše školka
	Spolupráce základních škol
	Aktivity rodičů
	Náš tým
	Domov a nábytek



	Zprávy
	Podáváme zprávu
	Otevírací doba
	Data



	Dobrou chuť!
	Zásobování potravinami
	Nabídka
	Zkontrolujte svačinu
	Kuchyně GGB



	Stáhnout
	Registrace
	Dojmy

			
				

				

				
				
					
			
									
		

				

				

				
				
					
			
						

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
							

				

		

			
			Tuto stránku se nepodařilo najít.

		
	
	
		Na tomto místě se nepodařilo nic najít.

	



		
					
								
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
							Telefon: +49 37603 2788
Fax: +49 37603 55517
happy-kids@ggb-sachsen.de
						

				

					

		

				
			
						
				
			Adresa
		

				

				
				
							Cizojazyčné denní centrum
 KitaHappy Kids

Schulberg 8
08134 Wildenfels


						

				

					

		

				
			
						
				
			
		
					
				

				

			

							
				
									
						Facebook SIS / GGB					

				
				
							

						
				

				

				
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Instagram SIS / GGB					

				
				
							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
					
			
							
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
									
				Vyhledávání

				
				
				
									
																				Vyhledávání
											
				
							

		

				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							© GGB Gesellschaft zur ganzheitlichen Bildung gGmbH Sasko

						

				

					

		

				
			
						
				
			
			
											

											Kontakt
											
									
	
											

											Registrace
											
									
	
											

											Mapy Google
											
									
	
											

											Ochrana údajů
											
									
	
											

											Otisk
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
							

				

		



	
		

		Správa souhlasu se soubory cookie

		
			
		

	


	

	
		Abychom vám mohli poskytnout optimální služby, používáme technologie, jako jsou soubory cookie, které ukládají informace o zařízení a/nebo k nim přistupují. Pokud s těmito technologiemi souhlasíte, můžeme na těchto webových stránkách zpracovávat údaje, jako je chování při prohlížení nebo jedinečné ID. Pokud souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, může to mít vliv na některé funkce a vlastnosti.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění využívání konkrétní služby, o kterou účastník nebo uživatel výslovně požádal, nebo výhradně pro účely přenosu komunikace prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup je nezbytný pro legitimní účely ukládání preferencí, které si účastník nebo uživatel nevyžádal.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup slouží výhradně ke statistickým účelům.
					Technické ukládání nebo přístup používaný výhradně pro anonymní statistické účely. Bez soudního předvolání, dobrovolného souhlasu vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů třetích stran nelze informace uložené nebo zpřístupněné pro tento účel obecně použít samostatně k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup je nezbytný pro vytvoření uživatelských profilů, zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo na více webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Optionen verwalten
		Dienste verwalten
		Verwalten von {vendor_count}-Lieferanten
		Lese mehr über diese Zwecke
			


	


	
		Přijmout
		Pokles
		Zobrazit nastavení
		Uložit nastavení
		Zobrazit nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Správa souhlasu


		
					
								
						
					
			
						
						
					
			
						
				
					
			
										
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Home
											
									
	
											

												
													
										O nás
											
									
	
											

												
													
										Zprávy
											
									
	
											

												
													
										Dobrou chuť!
											
									
	
											

												
													
										Stáhnout
											
									
	
											

												
													
										Registrace
											
									
	
											

												
													
										Dojmy
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
							

				

				
					
								
							

							
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
					
			
										
		

				

				

				
				
			Jazyková rozmanitost 
		

				

				
				
			Naše webové stránky překládáme pomocí rozšíření, které vytváří automatický překlad pomocí nejmodernějšího softwaru.
		

				

				
				
							Z tohoto důvodu nemůžeme zaručit dokonalý a bezchybný překlad.
						

				

					

		

					

		
							

				

				
					
								
						
					
			
						
						
					
			
						
				
					
			
										
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			O nás
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Naše poslání
											
									
	
											

												
													
										Vzdělávání od začátku
											
									
	
											

												
													
										Naše nabídka
											
									
	
											

												
													
										Naše školka
											
									
	
											

												
													
										Spolupráce základních škol
											
									
	
											

												
													
										Aktivity rodičů
											
									
	
											

												
													
										Náš tým
											
									
	
											

												
													
										Domov a nábytek
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
							

				

				
					
								
						
					
			
						
						
					
			
						
				
					
			
										
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Zprávy
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Podáváme zprávu
											
									
	
											

												
													
										Otevírací doba
											
									
	
											

												
													
										Data
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
							

				

				
					
								
						
					
			
						
						
					
			
						
				
					
			
										
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Dobrou chuť!
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Zásobování potravinami
											
									
	
											

												
													
										Nabídka
											
									
	
											

												
													
										Zkontrolujte svačinu
											
									
	
											

												
													
										Kuchyně GGB
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
							

				

		






































				
						
Čeština	Deutsch
	English
	Español
	Polski

 